
COMUNE DI CINISI
CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO

  
 SETTORE IV - EDILIZIA URBANISTICA E SUAP 

Determinazione di n° 6 del 30/04/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
   
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2104589 DEL 31/01/2021 EMESSA DALLA 
DITTA MAGGIOLI SPA PER LA FORNITURA DI UN SOFTWARE PER LA GESTIONE 
DELLE PRATICHE EDILIZIE
CODICE CIG - Z2A29EA875

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r.  10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle  
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui 
attesta  la  regolarità  e  correttezza  del  procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando, 
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi:
Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale:
  Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci,  e  dipendenti  dell’impresa/ditta/società  destinataria  del  presente 
provvedimento

Vista la determina n. 1685 del 31/12/2019 avente ad oggetto: ”Impegno spesa per l’implementazione del software  
sicraweb  in  uso  per  la  gestione  delle  pratiche  edilizie  e  l’attivazione  dello  sportello  SUE  (Sportello  Unico  per 
l’Edilizia),  attraverso  la  procedura  acquisti  in  rete  P.A.  –  Mercato  elettronico  –  Cod.  Cig  Z2A29EA875”  e 
contestualmente si impegnava l’importo di € 28.426,00 sul cod.   01.112.02.4816  del  bilancio 2019/2021, come segue: 

€. 3.172,00 a gravare sull’esercizio 2019; 

€. 12.627,00 a gravare sull’esercizio 2020; 
€. 12.627,00 a gravare sull’esercizio 2021;  

Vista la fattura n. 2104589 del 31/01/2021 emessa dalla ditta Maggioli s.p.a., via del Carpino 8 Sant'Arcangelo di Ro -
magna (RN) P.Iva 02066400405, dall’importo di €  3.156,75 cod. SDI 4496371547, assegnata all’ufficio suap in data 
08/04/2021;

Vista la documentazione attestante la regolarità contributiva della ditta prot. n.  24828338 con scadenza  validità  il 
11/06/2021;
Dato atto che l’obbligazione, cui l’impegno si riferisce, è divenuta esigibile; 

Visto  l’art.1 c.629 della L. 190/2014 (Legge di Stabilità per l’anno 2015), che inserisce il nuovo art.17-ter nel DPR 
633/1972, a norma del quale l’ IVA va versata direttamente nelle casse dell’erario;

Considerato che è possibile effettuare il bonifico sul cod. IBAN IT82M0617524202000000019280;

Vista  la delibera di C.C. n. 83 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il bilancio  
pluriennale 2020/2022;
Vista  la delibera di G.M. n. 135 del 29/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva approvato il  PEG 
2020/2022;

Pagina 1/2



Considerato  che il  termine di  approvazione del  Bilancio di  previsione 2021/2023 da parte  degli  Enti  Locali,  con 
Decreto Sostegni del 19 Marzo 2021, è stato differito al 30/04/2021;

Visto l’art. 163 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 TUEL ;

Considerato che il  codice CIG registrato nel  sistema da inserire  nell’ordinativo di  pagamento è il  seguente:  CIG 
Z2A29EA875

DETERMINA

-Di liquidare la fattura n. 2104589 del 31/01/2021 prot. 3205 dell’08.02.2021 emessa dalla ditta Maggioli spa via del 
Carpino - Sant'Arcangelo di Romagna (RN) P.Iva 02066400405, dall’importo di € 3.156,75 cod. SDI 4496371547 come 
segue:

- € 2.587,50 a favore della ditta Maggioli spa via del Carpino 8 Sant'Arcangelo di Romagna (RN) P.Iva 02066400405 
mediante accreditamento alla Banca Carige spa cod. IBAN IT 82 M 06175 24202000000019280;

- € 569,25 mediante versamento all’Erario;

- Che la prestazione è stata eseguita e pertanto divenuta esigibile al 31/12/2019;

- Che il codice CIG registrato nel sistema da inserire nell’ordinativo di pagamento è il seguente: CIG Z2A29EA875

Il Capo Settore

      (Geom. Matteo Manzella) 

   

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Urbanistica Edilizia Suap”   
-     Vista la proposta che precede;
-     Vista la Determina Sindacale di nomina di Responsabile del Settore IV;
                                                            

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li_________________     
Il Responsabile del IV Settore 

          (Geom. Matteo Manzella)

 
   

Cinisi,  30/04/2021 Il Responsabile del Settore IV
Manzella Matteo / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

